

# **Riise Grenaa ApS**

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 01 44 17

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Lars Riise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Riise Grenaa ApS Havnevej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 01 44 17
	Stiftet: 26. april 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Riise
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Riises Fragtbiler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i ÅF Transport A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.751.792 mod 398.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	329.114	449.432
Andre finansielle indtægter	8.506.339	52.489
Øvrige finansielle omkostninger	-8.181	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.821.022</b>	<b>496.238</b>
Skat af årets resultat	-69.230	-97.625
<b>Årets resultat</b>	<b>8.751.792</b>	<b>398.613</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.751.792	398.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.751.792</b>	<b>398.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.898.006	4.755.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.006</u>	<u>4.755.636</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.006</u></b>	<b><u>4.755.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.871.364	7.879.793
Tilgodehavender i alt	<u>15.871.364</u>	<u>7.879.793</u>
Likvide beholdninger	2.601.646	12.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.473.010</u></b>	<b><u>7.891.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.371.016</u></b>	<b><u>12.647.619</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	20.786.786	12.034.994
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.286.786</u></b>	<b><u>12.534.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.230	97.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.230</u>	<u>112.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.230</u></b>	<b><u>112.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.371.016</u></b>	<b><u>12.647.619</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	12.034.994	11.636.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.751.792</u>	<u>398.613</u>
	<b><u>20.786.786</u></b>	<b><u>12.034.994</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riises Fragtbiler Holding ApS, CVR-nr. 26541417 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede selskabsskat indregnes i Riises Fragtbiler Holding ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
